
Laugencroissants 

 

 

Verkehrsbezeichnung:  

Hefefeingebäck 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Margarine, Zucker, Vollei, Hefe, , 

Emulgator Mono- und Diglyceride, Calciumstearoyl, 

Süßmolkenpulver, jodiertes Speisesalz, Aroma, Sesam, 

Natronlauge 3,2% 

Allergene: 

Gluten, Milch, Eier, Sesam 


